

TARGI INSTALACJE W BLOKU TARGOWYM NA MTP W KWIETNIU 2024



Nowe strefy tematyczne, liczne premiery rynkowe, branżowe spotkania, konferencje i prezentacje oraz szeroka współpraca z profesjonalistami z branży, a ponadto Akcja Autokarowa dla

instalatorów oraz wiele konkurów z nagrodami. Tak zapowiadają się Targi INSTALACJE oraz równolegle odbywające się Targi GREENPOWER, Targi EXPOPOWER, Targi SECUREX oraz Targi SAWO (23-25 kwietnia 2024 r.).

Wszystkie te wydarzenia utworzą jedyne takie w Polsce kompleksowe spotkanie adresowane do branży instalacyjnej, odnawialnych źródeł energii, energetyki konwencjonalnej, nowoczesnych technologii zero- i niskoemisyjnych, a także zabezpieczeń oraz ochrony pracy, pożarnictwa i ratownictwa.

Targi INSTALACJE to spotkanie branży instalacyjnej, które prezentuje ofertę wiodących producentów i dostawców urządzeń, technologii i usług z zakresu techniki grzewczej, klimatyzacyjnej, wentylacyjnej i chłodniczej. W 2024 r. Targi INSTALACJE będą częścią największego w Polsce bloku wydarzeń targowo-konferencyjnych poświęconych bezpieczeństwu, nowoczesnej energetyce, energii odnawialnej, dekarbonizacji czy technologiom wodorowym.

Na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich wraz z Targami INSTALACJE w dniach 23-25 kwietnia 2024 r. odbędą się: GREENPOWER, EXPOPOWER, SECUREX, SAWO, Środkowoeuropejskie Forum Technologii Wodorowych H2POLAND, Forum NetZero oraz Kongres Magazynowania Energii.

GREENPOWER to targi odnawialnych źródeł energii, które gromadzą przedstawicieli wszystkich sektorów tego rynku. Wystawcy targów to profesjonaliści z zakresu odnawialnych źródeł energii oraz techniki grzewczej. Razem z Targami INSTALACJE tworzą największe w Polsce wydarzenie oferujące kompleksowe wyposażenie budynków w elementy dystrybucji energii (rozdzielnie, zabezpieczenia, kable, osprzęt, automatyka) oraz instalacje OZE (odnawialne źródła energii:

instalacje fotowoltaiki, pomp ciepła i rekuperacji), klimatyzacji i wentylacji. Targi INSTALACJE i GREENPOWER to łącznie ponad 460 Wystawców w 5 pawilonach. Cały blok targowy zaoferuje odwiedzającym blisko 1100 wystawców na prawie 35 tys. m kw. powierzchni wystawienniczej.

– Z niecierpliwością odliczamy czas do wielkiego bloku targowego w kwietniu 2024 r. Zaplanowaliśmy nowe strefy, które pozwolą ukazać potencjał naszych wystawców z różnych branż. Spodziewamy się kilku tysięcy wystawców, którzy zagospodzą w pawilonach na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich – mówi Marcin Gorynia, dyrektor grupy produktów w Grupie MTP. I podkreśla, że będzie to największe tego typu wydarzenie branży OZE, instalacyjnej, energetycznej, technologii dekarbonizacyjnych, zabezpieczeniowej i ochrony pracy w kraju. – Widzimy zdecydowaną synergię między planowanymi przez nas salonami branżowymi. Te sektory gospodarki wzajemnie się przenikają, są ze sobą kompatybilne i w wielu aspektach wzajemnie się uzupełniają. Dzięki łączeniu wydarzeń dajemy ich uczestnikom o wiele szerszą ofertę. Do tego zaoferujemy profesjonalną część konferencyjną, która zaprezentuje najbliższe perspektywy rozwoju interesujących nas rynków.

Strefy specjalne

Targom INSTALACJE 2024 będą towarzyszyć ciekawe strefy tematyczne prezentujące liczne nowości branżowe. Integralną częścią Targów będą m.in. Salon Klimatyzacji i Wentylacji, Salon Łazienka PRO czy Strefa Inwestora Indywidualnego. Ponownie przy współpracy z OSFIS powstanie specjalna strefa dla instalatorów i uczniów zawodu. – Cieszymy się, że kolejny raz specjaliści OSFIS będą mogli poprowadzić Strefę Praktyczną na Targach. Zeszłoroczna edycja pokazała, że branża potrzebuje takich miejsc! Już dziś zapraszam na spotkania w strefie, gdzie targowi goście będą

mieli możliwość sprawdzenia swoich umiejętności manualnych. Kolejny raz udowodnimy, że zawód instalatora jest atrakcyjną ścieżką kariery – mówi Paweł Kaczmarek, prezes OSFIS.

Konferencje branżowe

Polski Związek Pracodawców Hurtowni Branży Grzewczej, Sanitarnej, Instalacyjnej, Klimatyzacji i Wentylacji ZHI wraz z Grupą MTP oraz stowarzyszeniem SPIUG planuje organizację kolejnej Konwencji Rynku Grzewczego, Instalacyjnego i Sanitarnego, która od lat wpisuje się w harmonogram Targów INSTALACJE.

– ZHI od wielu lat jest Partnerem Branżowym Targów Instalacje. Nasza obecność podczas kolejnej edycji wydarzenia jest dla nas oczywista. Podczas kolejnej edycji Konwencji skupimy się na wyzwaniach, przed którymi stanie branża w 2024 roku. Podsumujemy jak wpłynęły tegoroczne zmiany na rynek instalacyjno-grzewczy i wraz z zaproszonymi ekspertami – w ramach paneli dyskusyjnych – porozmawiamy o możliwych rozwiązaniach w przyszłości – zapowiada Tomasz Boruc, dyrektor zarządzający Związku ZHI.

Profesjonalne spotkanie

Targi Instalacje ponownie odbędą się w targowym bloku skierowanym do profesjonalistów. – Blok Targów Instalacje to od lat jedno z najważniejszych wydarzeń w naszej branży. Członkowie SPIUG zawsze są wśród wystawców, a także czynnie współtworzą program wydarzeń towarzyszący targom. Tak samo będzie podczas przyszłorocznej edycji wydarzenia – dodaje Janusz Starościk, prezes zarządu SPIUG.

Więcej informacji o Targach Instalacje:

www.instalacje.com.

Data: 23-25.04.2024 r.

Miejsce: ul. Głogowska 14, Międzynarodowe Targi Poznańskie